Включение в списки на получение льготных кредитов для газификации эксплуатируемого жилищного фонда, принадлежащего гражданам на праве собственности (п.10.19 Перечня).

 Горецкий районный исполнительный комитет
гр-на(-ки) Петрова Петра Павловича
проживающего (ей) по адресу:
аг. Ректа ул. Пионерская д. 6

тел. 59222, 802922334455
Паспорт: серия  КВ № 0123456

выдан: Горецким РОВД 02.02.2000
Л.н.3121287М112PB6
Заявление

Прошу Вас поставить меня на учет нуждающихся в получении льготного кредита  на газификацию природным газом эксплуатируемого мною жилого дома по адресу: аг. Ректа ул. Пионерская д.6, принадлежащего мне на праве собственности, в соответствии с Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 ноября 2006 г. №1554 «Об утверждении положения о порядке предоставления  льготных кредитов гражданам на газификацию природным газом эксплуатируемого ими жилищного фонда».

___________

_________________

    дата

подпись